
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

26.12.2019                                  Київ                                    № 1463 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 
майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України  
від 12 грудня 2019 року № 1317 
 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 
України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 12 грудня 2019 року № 1317,  
що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступникаГолови Фонду державного майна України та заступника Голови 

Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків. 

 
 

 
 

 
Голова Фонду                          Дмитро СЕННИЧЕНКО 

 
 
 

 
 

 
 

 

 



               

ЗАТВЕРДЖЕНО  
наказ Фонду державного майна України  

26.12.2019    № 1463 

 

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік  
 

Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік 

пунктами 10, 11 такого змісту: 
 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта  

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат  Виконавець 
Строк 

виконання 

10 Наказ Фонду державного 

майна України «Про 
затвердження Порядку 

перевірки виконання умов 
договору оренди для 
проведення прямих 

переговорів з орендарем 
державного майна з метою 

укладення договору 
концесії» 

Відповідно до пункту 3 

частини першої статті 21 
розділу ІІІ Закону України 

«Про концесію» від 03 
жовтня 2019 року  № 155-ІХ 

 

Впровадження механізму, 

передбаченого Законом України 
«Про концесію», для прийняття 

концесієдавцем рішення про 
проведення прямих переговорів з 

орендарем державного майна з 

метою укладення договору 
концесії 

 

Управління орендних 

відносин 

I квартал 

 

11 Наказ Фонду державного 
майна України «Про 

затвердження Порядку 
погодження планів санації»  

Відповідно до пункту 16 
Плану перегляду та 

приведення нормативно-
правових актів Фонду 

державного майна України у 
відповідність до 

законодавства України, 

затвердженого наказом 
Фонду державного майна 

України від 28 листопада 
2019 року № 1169 

Приведення нормативно-
правового акта у відповідність до 

Кодексу України з процедур 
банкрутства 

Управління 
юридичного 

супроводження 
банкрутства  

I квартал 
 

 

 

 

 



               

 
Голова Фонду 

 
Дмитро СЕННИЧЕНКО 

 
 


